

## Junttilan sanakirja

□ Kuten aina, taas mennään äärimmäisyydestä toiseen. Ei ole kauankaan siitä, kun Suomessa oltiin niin lottovoittajaa, ettei kyykylle taivuttu, vaan nyt kun sinne on taivuttu, ei päästä enää ylös millään.

Vanhoina hyvinä aikoina hienointa maailmassa oli olla juppi, ellei peräti sinkku, ultra tai dinkki. Nyt ovat kaikki kastit romahtaneet rautioiksi ja tilalle on tullut äärimmäinen junttius. Menestyvimmat yritysjohtajat julistavat olevansa juntteja, kaupunkeihin perustetaan junttiravintoloita, joissa tarjoillaan keskaria traktorin lavalta ja ylipäänsä vanhoja juppiharrasteita pilkataan laajasti ja vahingoniloisesti.

Jotta ex-juppi jotenkin pysyisi pinnalla myös Junttilassa, hän tarvitsee sitä varten sanakirjan. Siispä:

Acidia, entistä juppien musiikkia, ei kuule enää missään, koska on palattu vanhaan tanssilavaperinteeseen,

### Aleksis K



seen, jossa otetaan hapanta nurkan takana. Myös entiset house-musiikin ystävät ovat siirtyneet pihan perälle, missä heidän musiikkinsa ja tanssinsa (ns. luomu-huussi) muodostuu luonnonmukaisesti sääskien läimäyttelystä ja tuskaisista askelkuvioista, kun porukalla jonotetaan ulkokuusiin.

Burn-out oli muotia vielä silloin kun oli töitä, mutta Junttilassa selaista ei kehtaa kukaan sairastaa, vaan nyt puhutaan yksinkertaisesti pöjötäudistä.

City ja city-kulttuuri ovat nekin jääneet pahan kerran jalkoihin. Kunnan juntti on tietysti kotoisin maalta, mutta jos hän joskus kaipaa muuta ajankulua kuin tenavätähtiä ja keskikaljaa, hän saattaa lähteä kaapuntiin harrastamaan kaapuntivouhakehtamista, kuten bingoa.

Dinkki (double income, no kids)

on juntiksi ökymaho, mutta sellaisella ei ole enää paljonkaan arvoa, sillä tilalle on tullut ette (ei tuloja, tusina elätettäviä).

Kasinotaloudelle nauravat tietysti kaikki, mutta sen junttikorvike, pajatso, on korkeassa kurssissa. Kun entinen juppi ansaitsi pörssissä, juntin turvana on vanha kunnan lompasa. Sieltä ei löydy optioita eikä futuureita, vaan K-kaupan lenkkipakkaran tarjouskuponki ja megavisa-lappu. Juppien Mikado puolestaan on juntiksi Tepolin paari.

NMT on jo pitkään ollut kännykkä, mutta nyt sen on aika muuttua vielä juntimmaksi: halloota. Lantulootasta se eroaa siten, että hallootasta ei tule maha täyteen.

Sinkku eli single on nykyisin taas yksinkertaisesti vapi tai vapo, eli sukupuolen mukaisesti vanhapiika tai vanhapiika. Jos vapo on vielä Vapolla töissä, hän on oikeutettu Junttilan korkeimpaan kunnianimeen: turnu eli turvuniija.

Ultrien olemusta ei ikinä tiedetty juppiajanakaan, joten heidän luonteva nimityksensä junttikulttuurissa on pölijät. Heihin liittyy myös tietokone-termi tekopölijyys, joka on tullut muotiin tekoälyn jälkeen. Keino-todellisuus puolestaan on hyvää vauhtia korvautumassa perinteisellä vieraisa käymisellä.

Ja lopulta visio, tuo taannoinen kaiken ratkaiseva salasana on sekin saanut väistyä, sillä nykyisin ei suurinkaan pomomies myönnä näkevänsä visioita, vaan turvautuu vanhaan tuttuun mutu-menettämään, musta tuntuu.